17-02-2024 14:46:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido ao grande acumulo de lixo e entulho moradores solicitam que seja feita a limpeza.

Limpeza Lote

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA SERRA FORMOSA, EM FRENTE AO NUMERO 449, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-374,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 30733/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DO MORANGO, 64, PACAEMBU, 38.401-536, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Tunico

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Tunico

Nome Quantidade

Ver. Tunico 1

1Total